МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

«28» мая 2021 г.                  №494

Об итогах проведения муниципального этапа

конкурса сочинений, посвященных Дню России

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 24.03.2020 №664 «Об организации и проведении областного

конкурса сочинений, посвященного Дню России» (далее – Конкурс), в целях

духовно-нравственного и патриотического воспитания обучающихся,

выявления и поддержки талантливой молодежи с 29 марта по 07 мая 2021 года

был проведен муниципальный этап IV областного конкурса сочинений

«История моей семьи в истории моей России», посвященного Дню России.

На муниципальный этап Конкурса было предоставлено 12 конкурсных

работ от 5 общеобразовательных учреждений района. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рейтинговый список участников Конкурса (Приложение №1).

2. Наградить дипломами МКУ «Управление образования» победителей и

призѐров Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Т.Д. Билецкая

Приложение №1

к приказу МКУ «Управление образования»

от 28.05.2021 №494

рейтинговый список участников муниципального этапа

IV областного конкурса сочинений

«История моей семьи в истории моей России»

Фамилия, Имя участника, наименование

образовательной организации

Итоговый

средний

балл, статус

Фамилия, Имя, Отчество

педагога

7-8 классы

Платонов Максим, обучающийся 8 класса

МБОУ «Хомутчанская ООШ»

76,3

победитель

Польшикова

Жанна Александровна

Болотова Анна, обучающаяся 8 класса МБОУ

«Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

73,6

призѐр

Несмачная

Татьяна Ильинична

Плехова Алиса, обучающаяся 7 класса

МБОУ «Покровская ООШ»

72,3

призѐр

Ладан

Лариса Григорьевна

Алехина Мария, обучающаяся 7 класса

МБОУ «Сырцевская ООШ»

72,3

призѐр

Сырцева

Галина Михайловна

Керимова Мая, обучающаяся 7 класса МБОУ

«Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

70,6

участник

Мухамедов

Марат Рустамович

Бурлуцкая София, обучающаяся 7 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

66,6

участник

Мухамедов

Марат Рустамович

Лунѐва Василиса, обучающаяся 7 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

60

участник

Мухамедов

Марат Рустамович

9-10 классы

Соколов Евгений, обучающийся 10 класса

МБОУ «Вознесеновская СОШ»

75,6

победитель

Жучкова

Ирина Ивановна

Середина Ольга, обучающаяся 10 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

59,6

призѐр

Мухамедов

Марат Рустамович

Шабалина Кристина, обучающаяся 10 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

58,6

призѐр

Мухамедов

Марат Рустамович

Мальцева Екатерина, обучающаяся 10 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

57,6

участник

Мухамедов

Марат Рустамович

Журавлева Олеся, обучающаяся 10 класса

МБОУ «Ивнянская СОШ №1» п. Ивня

56

участник

Мухамедов

Марат Рустамович